Participante DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrito no CNPJ/MF Nº

41.644.220/0001-35, foi convocada.
07/04/2025
15:25:38

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrito no

CNPJ/MF Nº 41.644.220/0001-35, no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais)
08/04/2025
09:22:55

Habilitado
Habilitada a participante DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrito no CNPJ/MF Nº

41.644.220/0001-35
08/04/2025
15:02:27

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante DB3 SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A inscrito no

CNPJ/MF Nº 41.644.220/0001-35, no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais)
08/04/2025
15:02:30

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  DB3  SERVICOS  DE  TELECOMUNICACOES  S.A  inscrito  no
CNPJ/MF Nº 41.644.220/0001-35

08/04/2025 15:02:30